

Okružní křižovatka Mariánovice, západ - PD

Položkový rozpočet

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu přílohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb“) ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se souvisejícími směrnici a dle podmínek a požadavků Objednatele

Popis prací	počet hodin	Kč/hod	Cena v Kč
žlutě - doplní uchazeč			
A. Souhrnné řešení stavby	109		74 665
A0. Průvodní zpráva (dle požadavků na DSP)	18	685	12 330
A1. Celková situace stavby 1: 5000	12	685	8 220
A2. Koordinační situace stavby 1:1000	8	685	5 480
A3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) - zpracování	6	685	4 110
A4. Bilance zemních prací	12	685	8 220
A5. Zásady organizace výstavby	21	685	14 385
A6. Celkové vodohospodářské řešení	32	685	21 920
B. Stavební část	264		180 840
000. Objekty přípravy staveniště	8	685	5 480
100. Objekty pozemních komunikací	150	685	102 750
200. Mostní objekty a konstrukce, zdi (všechny mosty v úseku a zárubní zeď PS)	x	x	neoceňuje se
300. Vodohospodářské objekty	32	685	21 920
400. Objekty elektro a sdělovací objekty	24	685	16 440
500. Objekty trubních vedení	18	685	12 330
900. Ostatní objekty (např. DIO)	32	685	21 920
<i>Součástí všech objektů je minimálně Technická zpráva, Výkresy a detaily, výkaz hmot</i>			
C. Technologická část - nepředpokládá se	x	x	neoceňuje se
D. Dokladová část	32	685	21 920
E. Soupis prací_neoceněný	18	685	12 330
F. Kontrolní rozpočet_oceněný	6	685	4 110
G. Související dokumentace	180	685	123 300
G1. Účinky stavby	60		41 100
1. Záborový elaborát, geometrické plány	52	685	35 620
2. Projekt odpadového hospodářství z výstavby	8	685	5 480
G2. Podklady a průzkumy	120	685	82 200
H. BOZP	8	685	5 480
I. Reprografie - 6 paré tištěných + 1 DVD/CD	x	x	55 000
Výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní přípravy	240	685	164 400
PDPS (oceněný/neoceněný) - 6 paré tištěných + 1 DVD/CD	150	685	102 750
Výkon autorského dozoru	60	685	41 100
Cena celkem (bez DPH)			785 895